平成25年２月７日

各 位

会 社 名 関東天然瓦斯開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉井 正德

（コード番号 1661 東証第一部）

問合せ先責任者 総務部マネージャー 中山 正吾

(TEL 03-3241-5511）

子会社の配当予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である大多喜ガス株式会社（東証第二部、コード番号9541）が、最近の

業績の動向を踏まえ、平成 24年 12 月期の配当予想の修正について、添付のとおり本日公表

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件が当社業績に与える影響につきましては、軽微であると見込んでおります。

以 上

＜添付資料＞

「平成24年 12月期(第 57期)配当予想の修正に関するお知らせ」

（平成25年２月７日公表 大多喜ガス株式会社）

1.  配当予想修正の理由
 株主の皆さまの日頃のご厚意に感謝の意を表するため、平成24年12月期末の当社普通株式１株当たりの配当金を普通
配当４円00銭に特別配当１円00銭を加えて、５円00銭といたしたいと存じます。
 これにより、当社の１株当たり年間配当金は、中間配当金４円00銭と合わせまして９円00銭となる予定であります。

2.  修正の内容

※平成23年12月期期末配当金の内訳     普通配当４円00銭 特別配当１円00銭
※平成24年12月期期末配当金予想の内訳  普通配当４円00銭 特別配当１円00銭

以 上

平成25年2月7日
各 位

上場会社名 大多喜ガス株式会社
代表者 代表取締役 取締役社長   渡部 均
（コード番号 9541）
問合せ先責任者 総務部総務グループマネージャー  新井 賢太郎
（TEL 0475-24-0010）

平成24年12月期（第57期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年２月７日開催の取締役会において、期末の１株当たり配当金の予想を下記のとおり修正
することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年2月15日発表）

― ― ― 4.00 8.00

今回修正予想 ― ― ― 5.00 9.00
当期実績 ― 4.00 ―
前期実績

（平成23年12月期）
― 4.00 ― 5.00 9.00

tomitaa
テキストボックス
＜添付資料＞